sint pene si non faciat: vide infra ar- bi. tu. l. fi. Et vide quod scripti. §. si tutoz non gessit. l. ij.

Sancimus

[aduer. so- lu. l. i. [Procedente] id est rite fa- cta. ff. si fal. tuto. au. l. i. z. ij. [Resuf- scitari] argu. q̄ si debitor soluat aliq̄ iusu iudicis: vel ipsi iudici cōpuls⁹ q̄ sit liberatus. ff. de soluti. l. credi- tor. z dicit ibi per bar. quod fal. tu. au. l. i. z. l. interdum. Sed spe. vide- tur tenere q̄ non sit liberatus: per dictā. l. creditor. z ibi dy. Et ita no- tat de sol. z li. §. nunc aliqua. §. illd̄ autem. et hoc nisi ex causa faceret z pro stipendijs militum: vt ibi no.

[Non autem hanc] Sed an tutor possit inuestire: videtur q̄ sic: p̄ hāc l. de antiquo feudo. z laudimū res- cipere in feu. qui feu. da. pos. §. i. ex- tra de feu. c. ij. Et sic seruatur de cō- suetudine. Et idem in rebus emphi- teoticis. nō tamen de nouo. nec mī- tare conditionem rei indeteriorem q̄ esset alienatio nec etiaz de antiq̄ vbi esset applicatū z commissus pu- pillo ff. d. of. p̄cura: cesa. l. i. Sz ob- d. c. ti. et in feu. circa prin. in ti. per quos si. inuesti. c. i. [Vel ex pensio- nibus] nec restituitur. ff. de iterro. l. z si sine. §. idem. Et videtur supra si aduer. solu. l. i. §. e. l. cōstitutiones.

Constitutione

[Ex redditibus] videtur facere differen- tiam interpensionem z reddituz. s. e. sancim⁹. Redditus enim dicit q̄ ex re percipitur. sed pensio que sol- uitur sine re certa. et fit mentio de redditu supra e. lex. §. ita enim. de dona. l. si quis argentum. ff. de vfu- fruc. l. patrimonij. et. l. fundi. infra de agri. et cens. l. litibus. et. l. cum satis li. xi. supra de sacrosan. eccle. l. iubemus. et extra de elec. c. gene- ral. li. vi. et de verbo. signi. c. exyt. e. li.

Sācim⁹

[recusare] imo cogitur defen-

28

Tutor an possit inuestire

Reddit⁹ z pensio qualiter differūt.

Tutores qualiter z coras q̄ creare de beant.

here vt sequitur. sed non autorizare
 in contractu: si sit dubiū an esset vti
 le. Et sic intellige. ff. d. auto. tuto. l.
 si tutor. Sed sic esset evidens cōpel
 leretur: sicut dicitur. et doc. [Curatores]
 et sic reuocatur procurator. secus si
 dñs moreretur. ff. de procu. si defū
 ctus. [Solēnibus verbis]. S; que
 est hec solēnitas? Dic q; debet ve
 nire coram iudice tutor. f. de tu. qui
 satisfda. nō debent. l. fina. f. de cura.
 furi. l. fi. §. sed cum antiquitas. et de
 manu iudicis res recipere. f. ar. tu.
 l. ff. et iurare vtilia facere et inutilia
 pretermittere. in aut. vt hi qui obli.
 res mino. ha. se. perhi. §. fi. colla. vi.
 Item facere inuentarium supra e.
 tutores. Item satisfdare si nō sint te
 stamētarij vel datiuū cū acquisitiōe
 f. de tu. qui satisfda. non de. per totū
 Item cauere d; defendēdo: vt hic. Et
 hec sunt vtilia pro impugnādo fun
 damenta tutor et curatorū. [Subi
 re] nisi esset praua causa. ff. e. l. quo
 tiens. §. sicut.

De periculo tuto. vel cura.

E
[Utilitate]
 qui insti. de excu
 sa. tu. §. itē ppter. de sa
 tisfda. tuto. §. i. ff. d. admi
 nis. tu. l. iij. §. i.

Ad eos [Porrigitur] Dic. f.
 de diuisio. tu. l. iij.

Si tutor [Ostenderis] quia
 forte alias erat om
 nibus notum. vel pbas eo ipso q; p
 riū nō pbat. et vide. §. ti. et si scisses.

Temporis [Periculum] ni
 si eēt administra
 tio connexa. ff. de adminif. tu. l. ita
 autem. §. cum post. de here. tu. l. i. et
 fa. ff. e. l. a tutoribus. §. i. debent ta
 men petere curatores dari supra q;
 pe. tu. pos. l. admone. et vide infra de
 here. tu. l. aduersus.

C
 Quando ex facto
 tu. vel cu. minores a
 gere vel zueniri pnt.

Utiliana [Utiliana] gressa
 ff. d. re iudi. l. iij. de ad
 minif. tu. l. ij. §. glo. S;

tutela durate tutor con
 uenitur iudicati sed executio fiet in
 bonis pupilli: s; Ja. [Conuenien
 dos] nisi ex dolo proprio vel culpa
 conueniat. ff. de ac. emp. l. iul. §. sed
 cū in facto. ff. e. l. iij. et uij. vel nisi i se
 anie nouandi obligationē susceper
 rint. ff. e. l. v. Et dic pleni. ff. d. reg.
 iuris. neq; interdicto. Item dic secus
 in pcuratore. ff. de procu. l. pcura
 tor q; p euictione. q; illi officij est
 voluntariū. Quid ergo si tutor pe
 tierit tutelaz et habuerit iuxta. l. ex
 snia: Cur non tenebitur sicut pcura
 tor. et ē simile. ff. de his qui. vt in
 dig. l. post legatū. §. de his vero. §. q;
 dā. et cum ibi notatis. Item hec ob
 tinent etiam si per suam cōtumaciā
 fiat condēnatio. in spe. de sen. ere. §.
 sequitur. §. sed pone. vide supra de
 iudi. l. properandum: in fi. de admi.
 tu. l. non ignotum.

E
 t si tutores [Utilis
 actio]
 sibi ipsi alias iure cōi acquirif pus
 pillo. ff. si cer. pe. l. certi cōditio. §. si
 nūmos. et facit. ff. e. l. ij. de admi. tu.
 l. quotiens. ff. de cōsti. pe. l. eum. qui
 §. iul. et §. si actor. et eodē modo ac
 quirif p hypothecaria. §. p quas pso.
 l. cū p liberam secundus glo. Et idē
 in minore: pdigo: et furioso. s; glo.

S
 i in rez [Adinorē] ff.
 de euc. l. illud
 de pig. ac. tutor. Sed p hypothecaria
 nō dat nisi cū decreto fuisset res ob
 ligata: secundum glosam infra de
 cura. furi. l. ij. Et idem in ecclesia
 supra de sacrosac. eccl. aut. hoc ius

De tu. vel cu. q̄ satis nō dedit. fo. cxxxvij.

Et i ciuitate. ff. si cer. pe. l. ciuitas.
Et quomodo probetur pfecta: dic
in aut. hoc ius.

Per tutozē. [Ex cau
lis.] si rē
eorum contrahant.

Si ex plurib⁹ tu/
toribus vel curato.
omnes vel vnus. &c.

Ab vno [Adi
norū]
si administratio n̄ sit di
uisa. r oia agere p̄t q̄
libz nisi t̄gāt finē ad
ministratōis. j. de auto. tu. l. fi. [Ho
luerit] vel n̄ potuerit. ff. d̄ admi. tu.
l. d̄creto. §. fi. r̄ l. iij. §. i. S̄z quid si
oēs velit agere vel defēdere? Glo.
d̄t q̄ p̄nt: r eos admittēdos. Et idē
dicit d̄y. ar. hui⁹. l. a cōtrario sensu.
S̄z Ia. dicit q̄ p̄pellunt vnū elige
re. ff. de exerci. l. ne i plures. **S̄z**
qd̄ si oēs agāt v̄l defēdāt r vn⁹ p̄fi
tes r ali⁹ negat: Dic vt i pcurator
re. ff. de p̄cu. plurib⁹: cū notatis.
Et idem i plurib⁹ p̄sulib⁹: s̄m glo.
Idē i spe. de p̄cu. §. rōne forme. p̄.
qd̄ si plures. Hō sic i plurib⁹ p̄cura
toribus q̄ agūt p̄ parte: vt no. in. l.
plurib⁹. Et p̄ extra de p̄cu. si duo.
li. vi. Sed quid si plures defendant
et vnus negat et alter confitetur: dic
stari confitenti: vt in spe. de cura. §.
generaliter. p̄. fina. De executori
bus dic. s̄. de epis. r cle. l. nulli.

Ne tutoz vel cura
toz vectigalia condu
cat.

Ompetēs [Lō
ducē
da] s̄z vnā rem alienare
p̄nt. s̄. rē alienā ge. l. j.
[Reddiderūt] hoc ve
rū viuēte minore: s̄z ip̄o mortuo sic:

cū priuilegiū nō trāseat. ff. d̄ admi
nis. tu ex plurib⁹. Item hoc verum
directe. sed p̄ p̄nam sic. ff. ad. l. cor. d̄
fal. l. i. §. penl. [Satisfeceris] r sic c̄
uillis tollit criminalē p̄. l. vnica. §. q̄n
ci. ac. cri. p̄iu. S̄z hoc nō i via actio
nis s̄z satisfactōis voluntarie. Et
dic q̄ p̄t purgare vsq̄ ad sn̄as: s̄z
glo. ff. ad. l. uil. de adul. si adulteriū
§. ffes. Sed doct. vsq̄ ad litis con
tes. ff. de verbo obli. si insulam.

De tutoze vl cura
toze q̄ satis nō dedit.

S nōdum [Pro
spererit]
dic q̄ aut tutor nō est ydo
ne⁹ propter vicium: r tunc non ad
mittitur etiā cum satisfactōe. Aut
propter defectū facultatū. et tunc
admittit si expedit pupillo alias
nō. ff. de suspes. tu. l. suspect⁹.

In dubiū [Dati.] illi ce
nim nō satis
dant: insti. de satisfd. tu. §. i. Legiti
mi aut satisfdāt: nisi patron⁹. ff. d̄ le
git. tu. l. legitimus. vel nisi fuerint
cū inquisitione decreti dati: s̄m q̄s
dā. Circa datiuos glo. variāt. nam
hoc titulo videt tenere q̄ indistincte
satisfdēt. sed in. d̄ §. i. videt distigue
re an fuerint dati cum inquisitione
vel nō. In corpe aut̄ subdistinguit
illud membrum quando datur cū i
quisitione: quia aut datur a mino
re iudice: r satisfdat. aut a maiore: r
n̄ satisfdat. Et hoc sequit̄ doct. Et
sic itelligit. §. l. p̄xi. Et vide hāc. l. su
pra in qui. cau. in inte. resti. non est
ne. l. si tutor. Opinio glo. que est in
d̄ §. videtur approbati infra de aus
to. prestan. l. fi. Cave tamē q̄ etiam
ubi est pauper: maiores iudices de
bent recidere fideiussores. infra de
cura. furi. l. fi. §. sin autem. Quid de
matre an tenetur satisfdare? Non vi
detur cum lex hoc non dicat supra.
quando mu. tu. of. fun. potest. l. ij.

Qui tu
res satis
dare tes
neantur.

Qñ plu
res ad
mittant.

Di

[Nō omni] ^[Obtinuit.]
^[ff. d. testa. tu.]
 l. testamento. dic. ibi.

[Tutor] <sup>[Electus anteq̄ sa-
 tisdet: vel inuenta-
 rium faciat. Sed glo. p̄tra. [Agnos-
 cere. Jdic. supra de admi. tu. l. fina.
 §. omnem.]</sup>

**[De suspectis tu-
 toribus.]**

**[In hoc crimine dupliciter pro-
 ceditur: vel per viam accusationis.
 et tūc op^o est libellor: et inscriptioe:
 s̄z glo. vel ex mero officio. z tūc nō
 est opus vt no. ff. e. l. i. §. i. Sed doc.
 dicit q̄ nulla sit inscriptio i primo
 casu. z q̄ in secundo opus est libel-
 lo saltem articulis extra de accusa.
 c. qualiter. Sed huiusmodi causa sus-
 pecti agitur expensis pupilli. Dic
 q̄ non: quia non censetur causa sua
 infra si tu. nego. non gef. li. i. ff. quā-
 do appel. lit. l. i. §. pe.]**